
1日(月)

2日(火)

3日(水)

4日(木)

5日(金)

6日(土)

7日(日)

8日(月)

9日(火)

10日(水)

11日(木)

12日(金)

13日(土)

14日(日)

15日(月)

16日(火)

17日(水)

18日(木)

19日(金)

20日(土)

21日(日)

22日(月)

23日(火)

24日(水)

25日(木)

26日(金)

27日(土)

28日(日)

29日(月)

30日(火)

31日(水)

１年生 ２年生 ３年生 ４年生 ５年生 ６年生

月 ５校時 ５校時 ５校時 ６校時 ６校時 ６校時

火 ５校時 ６校時（４・５月は５校時までの実施） ６校時 ６校時 ６校時 ６校時

水 ５校時 ５校時 ５校時 ５校時 ５校時 ５校時

木 ５校時 ５校時 ６校時 ６校時 ６校時 ６校時

金 ５校時 ５校時 ６校時 ６校時 ６校時 ６校時

２０２4年度 ７月の下校予定　　４／24現在 伴谷小学校（62-0408)

　　いつもお世話になっております。どうぞよろしくお願いいたします。（変更する場合があります。）

日　曜 主な学校行事 下校時刻 バス時刻

委員会活動 １～４年１４：４５下校　５・６年１５：４０下校 ③　　④

全校通常 ③　　④

集団下校 全校通常 ③

全校通常 ③　　④

全校通常 ③　　④

クラブ活動 全校通常 ③　　④

全校通常 ③　　④

集団下校 全校通常 ③

全校通常 ③　　④

学習参観②③校時 全校通常 ③　　④

海の日

全校５校時 全校５時間授業１４：４５下校 ③

全校５校時　学年下校 全校５時間授業１４：４５下校 ③

全校５校時 全校５時間授業１４：４５下校 ③

下校時刻　　：　　５校時＝14:45（集団下校時15:00）　  ６校時＝15:40

バス時刻　　：　　①１１：３０　　②１３：１５　　③１５：００　　④１５：４５

終業式　集団下校 全校１１：２５　下校 ①

令和６年度の「全校通常」とは、以下の授業と下校を意味します。　

夏　　季　　休　　業


